

「家庭用壓力快鍋」之貨品分類號列修正對照表

修正後		修正前		檢驗方式	備註
品名	參考貨品分類號列	品名	參考貨品分類號列		
銅製餐桌、廚房或其他家用物品及其零件〔限檢驗內容積 10 公升以下之家庭用壓力快鍋〕	7418.10.00.40-2	銅製餐桌、廚房或其他家用物品及其零件〔限檢驗內容積 10 公升以下之家庭用壓力快鍋〕	7418.19.90.00-2	驗證登錄(模式二加三) 逐批檢驗	C02
鋁製餐桌、廚房或其他家用物品及其零件〔限檢驗內容積 10 公升以下之家庭用壓力快鍋〕	7615.10.90.00-2	鋁製餐桌、廚房或其他家用物品及其零件〔限檢驗內容積 10 公升以下之家庭用壓力快鍋〕	7615.19.00.00-2	驗證登錄(模式二加三) 逐批檢驗	C02

其他檢驗規定：

修正後之參考貨品分類號列僅供參考，雖經海關認定非歸屬表列參考貨品分類號列，仍屬應施檢驗商品。